
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年５月２５日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年5月23日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

005
豊田市中学生海外派遣（イギリス団）業務委
託

豊田市小坂町地内ほか その他業務委託
 旅客業

旅行
学校教育課 （株）エイチ・アイ・エス　中部事業部 \7,584,326

2 令和5年5月23日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

006 通行支障木伐採業務委託 豊田市太田町ほか地内 その他業務委託
 建物等施設管理

森林整備
旭支所 丸兼林業（有）　　 \4,100,000

3 令和5年5月23日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

007 枠と波展作品輸送展示業務委託 豊田市小坂本町地内ほか その他業務委託
 運搬･保管等

美術品運搬
美術館 ヤマト運輸（株）　中部美術品支店 \2,162,760

4 令和5年5月23日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

008
「介護保険等ご利用内容のお知らせ」作成及
び封緘業務委託

豊田市西町地内 その他業務委託
 運搬･保管等

梱包作業
介護保険課 データライン（株）　　 \739,960

5 令和5年5月23日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

009 枠と波展会場設営撤去業務委託 豊田市小坂本町地内 その他業務委託
 映画･広告･催事

会場設営
美術館 （株）カトウスタヂオ　　 \1,900,000

6 令和5年5月23日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

010 豊田市温室効果ガス排出量等算定業務委託 豊田市西町ほか地内 その他業務委託
 検査･測定

大気･空気測定
環境政策課 （一財）岐阜県公衆衛生検査センター　名古屋営業所 \1,040,000

7 令和5年5月23日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

011
豊田市立元城小学校教室不足解消基本計画策
定業務委託

豊田市八幡町地内 その他業務委託
 調査委託

建築調査
学校づくり推進課 （株）創建　　 \3,940,000

8 令和5年5月23日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

012
御船第８地区地籍調査認証登記事務委託その
２

豊田市御船町地内 その他業務委託
 調査委託

不動産登記
農地整備課 （株）フジヤマ　豊田営業所 \1,050,000

1/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校教育課

営業品目

 旅客業
旅行

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\7,584,326（株）エイチ・アイ・エス　中部事業部

名鉄観光サービス（株）　豊田支店

（株）ＪＴＢ　三河支店

落札---------------

\8,947,198 ---------------

\9,489,718 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）エイチ・アイ・エス　中部事業部

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金14,428,500円

金7,584,326円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市中学生海外派遣（イギリス団）業務委託

令和5年5月26日

電子入札種別

令和5年12月28日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年5月23日

落 札 年 月 日 令和5年5月23日

豊田市小坂町地内ほか

005

2/9



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

旭支所

営業品目

 建物等各種施設管理
植物管理-森林整備

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\4,100,000丸兼林業（有）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 丸兼林業（有）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,156,100円

金4,100,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

通行支障木伐採業務委託

令和5年5月26日

電子入札種別

令和5年8月31日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年5月23日

落 札 年 月 日 令和5年5月23日

豊田市太田町ほか地内

006

3/9



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

美術館

営業品目
 運搬・保管等

運搬・保管-美術品運
搬

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\2,162,760ヤマト運輸（株）　中部美術品支店 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ヤマト運輸（株）　中部美術品支店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,188,800円

金2,162,760円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

枠と波展作品輸送展示業務委託

令和5年5月26日

電子入札種別

令和5年10月27日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年5月23日

落 札 年 月 日 令和5年5月23日

豊田市小坂本町地内ほか

007

4/9



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

介護保険課

営業品目

 運搬・保管等
梱包・発送-梱包作業

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\739,960データライン（株）　　

カワセコンピュータサプライ（株）　名古屋支店

レスター工業（株）　名古屋営業所

落札---------------

\777,100 ---------------

\782,200 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 データライン（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金980,000円

金739,960円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

「介護保険等ご利用内容のお知らせ」作成及び封緘業務委託

令和5年5月26日

電子入札種別

令和6年1月19日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年5月23日

落 札 年 月 日 令和5年5月23日

豊田市西町地内

008

5/9



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

美術館

営業品目
映画等製作・広告・催

 事
催事-会場設営

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,900,000（株）カトウスタヂオ　　

（株）ニホンディスプレイ　　

落札---------------

\2,000,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）カトウスタヂオ　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金2,090,000円

金1,900,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

枠と波展会場設営撤去業務委託

令和5年5月26日

電子入札種別

令和5年10月11日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年5月23日

落 札 年 月 日 令和5年5月23日

豊田市小坂本町地内

009

6/9



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

環境政策課

営業品目

 検査・測定
大気・空気測定

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,040,000（一財）岐阜県公衆衛生検査センター　名古屋営業所 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （一財）岐阜県公衆衛生検査センター　名古屋営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,200,000円

金1,040,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市温室効果ガス排出量等算定業務委託

令和5年5月26日

電子入札種別

令和6年2月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年5月23日

落 札 年 月 日 令和5年5月23日

豊田市西町ほか地内

010

7/9



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校づくり推進課

営業品目

 調査委託
建築調査

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,940,000（株）創建　　

ランドブレイン（株）　名古屋事務所

落札---------------

\4,850,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）創建　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,520,000円

金3,940,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

豊田市立元城小学校教室不足解消基本計画策定業務委託

令和5年5月26日

電子入札種別

令和6年2月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年5月23日

落 札 年 月 日 令和5年5月23日

豊田市八幡町地内

011

8/9



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

農地整備課

営業品目

 調査委託
不動産登記

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,050,000（株）フジヤマ　豊田営業所 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）フジヤマ　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,050,000円

金1,050,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

委 託 場 所

御船第８地区地籍調査認証登記事務委託その２

令和5年5月26日

電子入札種別

令和6年3月29日

委 託 名

委託期間
自

至

令和5年5月23日

落 札 年 月 日 令和5年5月23日

豊田市御船町地内

012

9/9


